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Islam  nie  jest  religią.  Islam  jest  systemem  polityczno-
religijnym,  którego  celem  jest  nawrócenie  wszystkich
niewiernych na Allacha oraz przejęcie politycznej władzy nad
światem. Każdy niewierny, który nie chce podporządkować się
islamowi ma zostać zniewolony lub zamordowany.

Nie  istnieje  nic  takiego  jak  pokojowy  islam!  Większość
muzułmanów w pełni rozumie, że wersety Koranu, które promują
wolność i równość religijną oraz pokój z niewiernymi zostały
anulowane  i  zastąpione  przez  późniejsze  wersety,  które
pozwalają  na  takie  rzeczy  jak  terroryzm,  morderstwa
niewiernych czy gwałty kobiet. Anulowane wersety są wymieszane
z obecnie obowiązującymi i tylko uczony islamista wie, który
werset jest który.

W  rzeczywistości  każdy  muzułmanin  jest  zobowiązany  do
prowadzenia  świętej  wojny  przeciwko  niewiernym  —  dżihadu.
Istnieją  trzy  etapy  prowadzenia  dżihadu,  w  zależności  od
statusu muzułmanów w danym społeczeństwie.

Etap 1 to „podstępny dżihad”: gdy muzułmanie są w mniejszości
w  społeczeństwie  i  nie  są  w  stanie  prowadzić
fizycznej/militarnej  wojny  z  niewiernymi.  Wtedy  mają  nakaz
głosić  pokój  oraz  tolerancję  —  „żyj  i  pozwól  żyć  innym”.
Kluczowym elementem pierwszego etapu dżihadu jest „takijja”,
czyli  ukrywanie  prawdziwych  zamiarów  islamu,  aby  chronić
wspólnotę muzułmańską. W istocie „takijja” jest pozwoleniem na
kłamstwa w stosunku do nie-muzułmanów. Muzułmanom nie wolno
przyjaźnić się z niewiernymi, chyba, że są w mniejszości i
czują się zagrożeni przez silnego przeciwnika — wtedy właśnie
muzułmanom wolno udawać przyjaźń i są zobowiązani kłamać dla
ochrony  wspólnoty.  Innym  elementem  pierwszego  etapu  jest
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„status  ofiary”  —  muzułmanie  stawiają  się  w  roli
prześladowanej mniejszości, której należy się ochrona prawna
przed „islamofobami”.

Etap  2  to  „defensywny  dżihad”.  Gdy  w  społeczności  jest
wystarczająco dużo muzułmanów oraz zasobów, aby móc chronić
muzułmańskie  wspólnoty  przed  atakami,  prześladowaniem  lub
krytyką  wtedy  muzułmanie  są  zobowiązani  do  defensywnego
dżihadu, czyli walki z niewierzącymi, którzy są fizycznym lub
intelektualnym „zagrożeniem dla islamu”. Przy czym zagrożeniem
dla islamu w definicji muzułmanów może być np. mówienie prawdy
o  islamie,  krytyka  islamu  przez  niewiernych  czy  próby
nawrócenia  muzułmanów  na  inną  religię.  Na  tym  etapie
prowadzenia  wojny  z  niewiernymi  muzułmanie  mają  nakaz  aby
odpowiedzieć  na  te  rzekome  „ataki”  fizyczną  przemocą  i
terroryzmem.  Etap  ten  jest  obecnie  realizowany  w  krajach
Europy zachodniej.

Etap 3 to „ofensywny dżihad”. Gdy muzułmanie są w większości,
posiadają polityczną władzę w regionie oraz siłę militarną aby
podporządkować  sobie  nie-muzułmańską  ludność,  zmuszają  nie-
muzułmanów  do  płacenia  daniny  („dżizji”).  Wolni  im  wtedy
wypędzać nie-muzułmanów z ziem, na których żyli lub po prostu
mordować ich i gwałcić ich kobiety, gdy niewierni nie chcą
przyjąć islamu — aby utrzymać w islamskiej nieskazitelności
tereny, które są pod ich panowaniem.

„Zwalczajcie  tych,  którzy  nie  wierzą  w  Allacha  i  w  Dzień
Ostatni, którzy nie zakazują tego, co zakazał Allah, i jego
posłaniec  dopóki  nie  zapłacą  dżizji  własną  ręką  w  pełnej
uległości” (Sura 9:29).

Taktyka ta jest obecnie realizowana wszędzie tam, gdzie rządzą
islamiści: w Arabii Saudyjskiej czy terrorystycznym Państwie
Islamskim (ISIL). Celem dżihadu jest doprowadzenie islamu do
dominacji nad wszystkimi religiami i narodami.

„Będziecie  z  nimi  walczyć,  chyba  że  przyjmą  islam”  (Sura



48:16).

„Zwalczajcie ich, aż nie będzie już buntu i religia w całości
będzie należeć do Allacha”. Mahomet powiedział: „Otrzymałem
rozkaz aby zwalczać ludzi, dopóki nie zaświadczą, że nie ma
Boga prócz Allaha a Mahomet jest jego prorokiem. Ci którzy tak
uczynią ocalą przede mną życie i majątek” (Sura 8:39).

Według ortodoksyjnej islamskiej doktryny dotyczącej dżihadu,
żaden naród nie może być pewny, że muzułmańscy sąsiedzi go nie
zaatakują, ponieważ jest napisane: ”O wy, którzy wierzycie!
Zwalczajcie tych spośród niewierzących, którzy są blisko was.
Niech się spotkają z waszą surowością” (Sura 9:123).
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